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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 11.3.2020:

Dnro: ESAVI/35463/2019

Asia:

Naantalin Satama Oy on tehnyt ympäristönsuojelulain mukaisen lu pa ha ke-
muk sen Etelä-Suomen aluehallintovirastolle sataman toiminnan ja ym pä ris-
tö lu van muuttamiseksi. Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naan ta lin
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa asiassa 3.4.2020
men nes sä.

Hakemuksen sisältö:

Muutosta haetaan Luonnonmaan ja Kantasataman alueiden toimintoihin,
lu pa mää räyk siin 3,8,17, 30 ja 32, sekä sataman aluerajauksiin. Kan ta sa ta-
man puolella Naantalin Satama Oy:n on tarkoitus laajentaa ajoneuvojen ja
trai le rei den odotusaluetta, jolla talviaikana voidaan myös välivarastoida ti la-
päi ses ti lunta. Luonnonmaan puolella satamatoimintoihin suunnitellaan lii-
tet tä väk si Ecoports Naantali Oy:n uuteen toimintaan liittyvät sa ta ma toi min-
not eli lastaus, purku ja varastointi.

Luonnonmaan satama-alueelle rakennettaisiin yksi kelluva ponttonilaituri,
jon ka kautta on tavoitteena kuljettaa mm. raakapuuta, haketta, sa ha ta va-
raa, raakakiveä, murskeita, lasimurskaa ja metalliromua yhteensä enin tään
500 000 tonnia vuodessa, mihin liittyvä lastaus ja purku sekä va ras toin ti
liitettäisiin Naantalin Satama Oy:n satamatoimintoihin. Naantalin sa ta man
tavaraliikenteen kokonaismäärä oli vuonna 2018 noin 8 miljoonaa ton nia.
Hankkeeseen liittyy myös hakkeen siirtoa vesiteitse Turun Seudun Ener-
gia tuo tan to Oy:n Naantalin monipolttovoimalaitokselle Luonnonmaan ja
Kantasataman välillä.

Esitettyjen toiminnan muutosten merkittävimmät ympäristövaikutukset ovat
muu tok set meluvaikutuksissa. Sekä Luonnonmaan puolen uusien sa ta ma-
toi min to jen että Ecoports Naantali Oy:n uuden tuotantotoiminnan yh teis me-
lu vai ku tuk sia on arvioitu leviämismallilaskennan avulla hakemukseen lii te-
tys sä yhteismeluselvityksessä. Selvityksen mukaan toimintojen päi vä ajan
55 dB melualueelle tai yöajan 50 dB melualueelle ei jää asuin- tai lo ma ra-
ken nuk sia melulaskentojen perusteella.

Muita toiminnan muutoksista aiheutuvia ympäristövaikutuksia voivat olla
hu le ve si pääs tö jen lisääntyminen erilaisten varasto- ja muiden kent tä aluei-



den lisääntymisen myötä. Muut satamatoimintoihin liittyvät ym pä ris tö vai ku-
tuk set ovat vähäisiä.

Esitetyt muutokset lupamääräyksiin on esitetty ympäristölupahakemuksen
liit tee nä 1 olevan hakemuksen kappaleessa 8 sekä 12.2.2020 päivätyssä
muu tos ha ke muk sen lisäyksessä.

OHEISMATERIAALI:
 Hakemuksen liite 1
 12.2.2020 päivätty muutoshakemuksen lisäys

Ehdotus Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lau-
sun nok si:

Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta on käsitellyt kokouksessaan
18.3.2020 EcoPorts Naantali Oy:n ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaista
ym pä ris tö lu pa ha ke mus ta, joka koskee tukkipuun, energiapuun ja kier rä tys-
puun vastaanottoa ja varastointia sekä puun haketusta. Kunnan ym pä ris-
tön suo je lu vi ran omai sen toimivaltaan kuuluva EcoPorts Naantali Oy:n ym-
pä ris tö lu van va rai nen toiminta sijoittuu kiinteistölle 529-106-5-5. Eco Ports
Naantali Oy on ilmoittanut hakemuksessaan, että metalliromun va ras toin ti
on satamatoimintoihin liittyvää ja kuuluu Naantalin Satama Oy:n ym pä ris tö-
lu van alaisiin toimintoihin. Näin ollen ympäristö- ja ra ken nus lau ta kun ta ei
ole käsitellyt lupahakemusta tältä osin. Metalliromun va ras toin ti paik ka ja
määrät sekä kuvaus mahdollisesta käsittelytavasta tulisi käydä il mi selvästi
Naantalin Satama Oy:n hakemuksesta.

Voimassa oleva lupamääräys 3 on Naantalin kaupungin ym pä ris tön suo je lu-
mää räys ten hengen mukainen, vaikka ko. määräyksiä ei sovelletakaan ym-
pä ris tö lu paa edellyttävissä toiminnoissa. Lainaus suoraan ym pä ris tön suo-
je lu mää räyk sis tä: ”Teollisuus- ja yrityskiinteistöjen varasto-, lastaus- ja py-
sä köin ti aluei den hulevesien käsittely on järjestettävä siten, että siitä ei ai-
heu du pohjaveden, vesistöjen tai maaperän pilaantumista. Hulevedet teol li-
suus alueil ta ja yritysten piha-alueilta on tarpeen vaatiessa esi kä si tel tä vä
hiekan- ja öljynerottimin ennen niiden johtamista pois kiinteistöltä.” Vas ta-
val mis tu neen Naantalin Satama Oy:n hulevesien tehostetun tarkkailun vuo-
si ra por tin 2019 mukaan öljy-yhdisteitä havaittiin ajoittain sa ta ma-alu een
hulevesissä. Lupamääräyksen 3 muuttamiselle ei näillä perustein ole ai het-
ta. Lumen välivarastointi on suositeltavaa suorittaa pinnoitetulla alu eel la.

Metalliromun käsittelyn osalta tulee huolehtia riittävin mittauksin, että toi-
min ta ei ylitä alueen muiden toimintojen kanssa melutasolle annettuja lu pa-
eh to ja. Meluvaikutuksia arvioitaessa tulee ottaa huomioon myös Turun
Kor jaus te la kan ympäristöluvassa annetut lupaehdot melulle.

Muilta osin ympäristö- ja rakennuslautakunnalla ei ole huomautettavaa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää antaa ehdotuksen
mu kai sen lausunnon asiasta.



YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


